
 

Uchwała Nr VI/ 73 /11 

Rady Powiatu w Kielcach 

 z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wyników kontroli dokonanej przez Komisję 

Rewizyjną Rady Powiatu w Kielcach. 

 

        Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
§ 67 Statutu Powiatu Kieleckiego ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 106, poz.1255 z  późn. zm. ), Rada Powiatu w Kielcach 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

       Przyjmuje się bez zastrzeżeń wyniki kontroli dokonanej w dniu 23 sierpnia 
2011r. przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Kielcach w Powiatowym 
Zarządzie Dróg w Kielcach dotyczące współfinansowania z gminami w zakresie 
inwestycji i remontów dróg oraz rzetelności wykonywanych remontów i budów 
dróg powiatowych w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym, zawarte w 
protokole nr 7/11. 

 

§ 2 

Uchwałę przekazuje się Staroście Kieleckiemu oraz Dyrektorowi Powiatowego 
Zarządu Dróg w Kielcach  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                    

 Józef Szczepańczyk 


